[image: ]
[bookmark: _heading=h.pyai3k18r9su]ANEXO II
TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE
Eu, ________________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº ____________________________, residente e domiciliado(a) à ____________________________________________________________, na qualidade de responsável legal pela empresa ____________________________________________________________, declaro, para os devidos fins, que:
Comprometo-me a cumprir todas as exigências constantes no Edital nº 11/2025 e seus anexos, especialmente as normas operacionais, sanitárias, de segurança e funcionamento do evento.

João Monlevade, _____ de _______________ de 2025.

Assinatura do Responsável: __________________________________________
 CPF: _____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Rua Timóteo, 172 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-039
Fone: (31) 3859-0600 - E-mail: casadeculturamonlevade@gmail.com
CNPJ: 21.857.115/0001-77
image1.png
l | ercrenono: JOAO ASA ot
MONLEVADE _ ULTURA

ADMINISTRACAO 2025 - 2028 de JoGo Monlevade